
UCHWAŁA NR XLIII / 370  / 2014
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 3 marca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze 
zmianami ) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 
1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zmianami ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750   Administracja publiczna  86.000 zł
 75023  Urzędy gmin  86.000 zł
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  16.000 zł
  4260 Zakup energii  40.000 zł
  4300 Zakup usług pozostałych  30.000 zł
900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
 140.000 zł

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  140.000 zł
  4260 Zakup energii  100.000 zł
  4270 Zakup usług remontowych  40.000 zł
Ogółem     226.000 zł

§ 2. Zwiększa się plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiekszenia Zmniejszenia
600   Transport i łączność 225.000 zł  
 60078  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
225.000 zł  

  4270 Zakup usług remontowych 225.000 zł  
900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
1.000 zł  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 

1.000 zł  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 zł  
Ogółem    226.000 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Id: 601FC474-3C81-4028-AC0A-2BAE2961F4AB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XLIII / 370 / 2014

RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 03 marca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2014 rok.

Rada Gminy w Lipniku uchwala:

Zmniejsza się plan wydatków W Dziale:

750 Administracja publiczna w Rozdziale 75023 Urzędy gmin w paragrafie:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 16.000 zł,
4260 Zakup energii o kwotę 40.000 zł,
4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 30.000 zł,

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w Rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg w paragrafie:
4260 Zakup energii o kwotę 100.000 zł,

4270 Zakup usług remontowych o kwotę 40.000 zł.

Ogółem 226.000 zł.

Zwiększa się plan wydatków w Dziale:

600 Transport i łączność w Rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowychw paragrafie 4270 Zakup usług
remontowych o kwotę 225.000 zł,
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w Rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
w paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000 zł.
Ogółem 226.000 zł.

Id: 601FC474-3C81-4028-AC0A-2BAE2961F4AB. Podpisany Strona 1




